Kur dhe për cilin prej anëtarve të Kolegjit të Apelimit është njoftuar fillimi i procedimit penal?
Në çfarë faze ndodhet procedimi penal?
A është marrë vendim pezullimi deri në përfundimin e procedimit penal? Nëse po, nevojitet një kopje e vendimeve.
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